

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
ОБАВЕШТЕЊЕ
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: **Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови - по партијама, бр. ВНД-64/15**
(назив и ознака из општег речника набавке: 42121400 - Хидраулични погонски мотори)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд,
<http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

| бр. партије | ШИФРА ГСП | Шифра и назив из општег речника набавке | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | Јединица мере | Оријентациона количина | Јединична процењена вредност без ПДВ-а | Укупна процењена вредност партијама без ПДВ-а |
|-------------|-----------|---|---|---------------|------------------------|--|---|
| 1 | 108624301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA IK103/201 | kom | 30 | 48.400,00 | 1.452.000,00 |
| 2 | 108625101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POG.VENT.SA REG.VENTILOM IK/SG/SL | kom | 41 | 52.250,00 | 2.142.250,00 |
| 3 | 109795401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA HLAD. A573.3 | kom | 3 | 50.930,00 | 152.790,00 |
| 6 | 116011701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROPUMPA, POGONA VENT.BEZ POG.VRATILA LUH24 | kom | 28 | 75.811,00 | 2.122.708,00 |
| 7 | 114545201 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POGONA VENT.BEZ VENTILA IK103/201 | kom | 6 | 33.900,00 | 203.400,00 |
| 9 | 109802001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | VENTIL, REGULACIONI HIDROPOGONA FAP A537 | kom | 2 | 115.170,00 | 230.340,00 |
| 12 | 112583401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | ZUPCANIK, POGONA HIDROPUMPE-4 OTVORA 457hLA | kom | 1 | 21.918,00 | 21.918,00 |
| 13 | 113720401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | ZUPCANIK, POGONA HIDROPUMPE-6 OTVORA 457hLA | kom | 1 | 15.391,00 | 15.391,00 |
| 14 | 114034501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SPOJNICA, POGONA HIDROPUMPE OZLJEB.D2066LOH01 | kom | 6 | 3.577,00 | 21.462,00 |
| 17 | 116014101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SET, ZA POPRAVKU HIDROPUMPE D2866 LUH22 | сет | 21 | 1.730,00 | 36.330,00 |
| 19 | 108885801 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDROMOTORA VEN.IK103 | ком | 2 | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 20 | 108886601 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDROMOTORA VEN.IK103 | ком | 2 | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 22 | 116703001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | NOSAC, HIDROMOTORA D2866 LUH24 SG313 | ком | 3 | 6.815,00 | 20.445,00 |
| 24 | 108783501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22 | ком | 2 | 3.750,00 | 7.500,00 |
| 26 | 109027501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 17X30X7 MAN A75 SG313 | ком | 46 | 46,00 | 2.116,00 |
| 27 | 114025601 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 20X40X7,8 DVOZLJEBNI HIDROPUMPE IK | ком | 55 | 217,00 | 11.935,00 |
| 28 | 114026401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 17X30X6/6 DVOZLJEBNI HIDROM.IK/SG | ком | 55 | 150,00 | 8.250,00 |
| 29 | 114582701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 25X40X7/5.5 HIDROPUMPE IK112/218N | ком | 43 | 275,00 | 11.825,00 |
| 30 | 115082001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 25X35X6 HIDROPUMPE D2866 LUH23/24 | ком | 33 | 167,00 | 5.511,00 |
| 31 | 111900101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 22X40X7 HIDROMOTORA HPV A537.3 | ком | 10 | 109,00 | 1.090,00 |
| 32 | 108880701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 24X2.5 INST.HI.VEN.IK103/201 | ком | 18 | 120,00 | 2.160,00 |
| 33 | 109806301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 34X3 CEVI HIDRO.POG. A537.3.1 | ком | 5 | 717,00 | 3.585,00 |
| 34 | 108879301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 18X2.5B-FPM1-70-GN INS.H.P.V | ком | 28 | 223,00 | 6.244,00 |
| 35 | 111668101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 26X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | ком | 30 | 141,00 | 4.230,00 |
| 36 | 111669001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 20X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | ком | 45 | 139,00 | 6.255,00 |
| 37 | 115628401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 19X2.5B HPV MAN,IK,SG | ком | 4 | 353,00 | 1.412,00 |

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): **6.504.347,00** динара.

Број примљених понуда: 6 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

| Назив и адреса понуђача |
|--|
| Metalcoop Produkt DOO, Липовица, Првомајска 2А 11460 Барајево Mail: office@mtp.co.rs |
| Dewaco D.O.O., Бул.Арсенија Чарнојевића 102 11070 Београд Mail: delovi@man.rs |
| OMNIA DOO NIS, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш Mail: m.popovic@omnia.co.rs |
| SDT GROUP DOO, Жарковачка 21В 11030 Београд Mail: tatjana.milacic@sedtgroup.rs |
| 2М-ТИМ Д.О.О., Краља Милана 4а/15 11000 Београд Mail: 2mtiminfo@gmail.com |
| ЕУРО УНА ДОО, Карађорђева 49, 11000 Београд Mail: eourouna@eunet.rs |

Разлог за обуставу поступка:

Како су за партије **1,2,3, 6,7,14,22,24,26** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве/неодговарајуће, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 1,2,3,6,7,14,22,24,26** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **9,12,13,19,20,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 9,12,13,19,20,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37.**

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду

**У прилогу овог обавештења налази се Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу.
И поставити скенирану Одлуку.**



JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZETE "BEOGRAD"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

JKP GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZETE
"BEOGRAD"

Бр. 64/11

11.06.2015
BEOGRAD, Кнегиње Љубице 29

Број: ВНД-64/15
Датум: 15.06.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/МС

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 64/9 од 11.06.2015. године Извештаја о измени извештаја о стручној оцени понуда број 64/9 од 11.06.2015. године, зав. број 64/10 од 15.06.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови - по партијама** (шифра и назив из општег речника набавке: 42121400 - Хидраулични погонски мотори), бр. ВНД-64/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- « **Metalcoop Produkt**» DOO, Липовица, Првомајска 2А 11460 Барајево - за партије **18,21,23,25** предмета набавке.
 - Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **81.720,00** динара без ПДВ-а.
 - Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **108.280,00** динара.
- « **Dewaco**» D.O.O., Бул.Арсенија Чарнојевића 102 11070 Београд - за партије **38,39** предмета набавке.
 - Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **49.005,00** динара без ПДВ-а.
 - Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **49.419,00** динара.
- « **OMNIA**» DOO NIŠ, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » - за партије **8,11,15,16** предмета набавке.
 - Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **814.430,00** динара без ПДВ-а.
 - Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.037.921,00** динара.
- « **SDT GROUP**» DOO, Жарковачка 21В 11030 Београд - за партију **10** предмета набавке.
 - Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **704.184,00** динара без ПДВ-а.
 - Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **892.320,00** динара.
- « **2М-ТИМ**» Д.О.О., Краља Милана 4а/15 11000 Београд - за партије **4,5** предмета набавке.
 - Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **314.000,00** динара без ПДВ-а.
 - Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **358.600,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови - по партијама** (шифра и назив из општег речника набавке: 42121400 - Хидраулични погонски мотори), бр. ВНД-64/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **1,2,3,6,7,9,12,13,14,17,19,20,22,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **6.504.347,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

- Број набавке: **ВНД-64/15**
- Предмет набавке - Добра: **Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови - по партијама**
- Назив и ознака из општег речника набавке: 42121400 - Хидраулични погонски мотори.
- Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 8.950.887,00 динара.

| бр. партије | ШИФРА ГСП | Шифра и назив из општег речника набавке | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | Јединица мере | Оријентациона количина | Јединична процењена вредност без ПДВ-а | Укупна процењена вредност по партијама без ПДВ-а |
|-------------|-----------|---|---|---------------|------------------------|--|--|
| 1 | 108624301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA IK103/201 | kom | 30 | 48.400,00 | 1.452.000,00 |
| 2 | 108625101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POG.VENT.SA REG.VENTILOM IK/SG/SL | kom | 41 | 52.250,00 | 2.142.250,00 |
| 3 | 109795401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA HLAD. A573.3 | kom | 3 | 50.930,00 | 152.790,00 |

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-----|----|------------|--------------|
| 4 | 113696801 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA HLAD. O345C E3 | kom | 2 | 115.060,00 | 230.120,00 |
| 5 | 110946401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA O345C EURO3 | kom | 2 | 64.240,00 | 128.480,00 |
| 6 | 116011701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROPUMPA, POGONA VENT.BEZ POG.VRATILA LUH24 | kom | 28 | 75.811,00 | 2.122.708,00 |
| 7 | 114545201 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | HIDROMOTOR, POGONA VENT.BEZ VENTILA IK103/201 | kom | 6 | 33.900,00 | 203.400,00 |
| 8 | 109605201 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | VENTIL, REGULACIONI HIDROMOTORA IK201, A537.3 | kom | 20 | 36.868,70 | 737.374,00 |
| 9 | 109802001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | VENTIL, REGULACIONI HIDROPOGONA FAP A537 | kom | 2 | 115.170,00 | 230.340,00 |
| 10 | 114187201 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | VENTIL, REGULACIONI HIDROMOTORA 24V IK112/218 | kom | 26 | 34.320,00 | 892.320,00 |
| 11 | 109847001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | VRATILO, IZMEDJU KOMPRES.I HIDROPUM.LUH22/24 | kom | 31 | 3.045,00 | 94.395,00 |
| 12 | 112583401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | ZUPCANIK, POGONA HIDROPUMPE-4 OTVORA 457hLA | kom | 1 | 21.918,00 | 21.918,00 |
| 13 | 113720401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | ZUPCANIK, POGONA HIDROPUMPE-6 OTVORA 457hLA | kom | 1 | 15.391,00 | 15.391,00 |
| 14 | 114034501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SPOJNICA, POGONA HIDROPUMPE OZLJEB.D2066LOH01 | kom | 6 | 3.577,00 | 21.462,00 |
| 15 | 115264501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SET, ZAPTIVKI REG.VENT.HIDROMOT.SG313/IK201 | set | 8 | 11.484,00 | 91.872,00 |
| 16 | 114378601 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SET, ZAPTIVKI HIDROMOTORA SG313 | set | 10 | 11.428,00 | 114.280,00 |
| 17 | 116014101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SET, ZA POPRAVKU HIDROPUMPE D2866 LUH22 | set | 21 | 1.730,00 | 36.330,00 |
| 18 | 108884001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIRUBNICA, HIDRO-PUMPE HID.POGONA VEN.IK103 | kom | 4 | 3.220,00 | 12.880,00 |
| 19 | 108885801 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDRO-MOTORA VEN.IK103 | kom | 2 | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 20 | 108886601 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDRO-MOTORA VEN.IK103 | kom | 2 | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 21 | 108782701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | RAM, NOSAC HIDROPUMPE VENTILATORA IK | kom | 4 | 8.280,00 | 33.120,00 |
| 22 | 116703001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | NOSAC, HIDROMOTORA D2866 LUH24 SG313 | kom | 3 | 6.815,00 | 20.445,00 |
| 23 | 111177901 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | NOSAC, HIDROMOTORA D2866LUH22, OM447HLA IK103 | kom | 6 | 6.480,00 | 38.880,00 |
| 24 | 108783501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VENTILAT. D2866LUH22 | kom | 2 | 3.750,00 | 7.500,00 |
| 25 | 108816501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE OM447xLA IK103/203 | kom | 4 | 5.850,00 | 23.400,00 |
| 26 | 109027501 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 17X30X7 MAN A75 SG313 | kom | 46 | 46,00 | 2.116,00 |
| 27 | 114025601 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 20X40X7,8 DVOZLJEBNI HIDROPUMPE IK | kom | 55 | 217,00 | 11.935,00 |
| 28 | 114026401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 17X30X6/6 DVOZLJEBNI HIDROM.IK/SG | kom | 55 | 150,00 | 8.250,00 |
| 29 | 114582701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 25X40X7/5.5 HIDROPUMPE IK112/218N | kom | 43 | 275,00 | 11.825,00 |
| 30 | 115082001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 25X35X6 HIDROPUMPE D2866 LUH23/24 | kom | 33 | 167,00 | 5.511,00 |
| 31 | 111900101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | SEMERING, 22X40X7 HIDROMOTORA HPV A537.3 | kom | 10 | 109,00 | 1.090,00 |
| 32 | 108880701 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 24X2.5 INST.HI.VEN.IK103/201 | kom | 18 | 120,00 | 2.160,00 |
| 33 | 109806301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 34X3 CEVI HIDRO.POG. A537.3.1 | kom | 5 | 717,00 | 3.585,00 |
| 34 | 108879301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 18X2.5B-FPM1-70-GN INS.H.P.V | kom | 28 | 223,00 | 6.244,00 |
| 35 | 111668101 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 26X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | kom | 30 | 141,00 | 4.230,00 |
| 36 | 111669001 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 20X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | kom | 45 | 139,00 | 6.255,00 |
| 37 | 115628401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRSTEN, GUMENI 19X2.5B HPV MAN,IK,SG | kom | 4 | 353,00 | 1.412,00 |
| 38 | 115377301 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIKLJUČAK, KOLENASTI M24X1.5 HIDROPUM. IK112 | kom | 3 | 11.333,00 | 33.999,00 |
| 39 | 115841401 | 42121400 - Хидраулични погонски мотори | PRIKLJUČAK, HIDROMOTORA IK/SG | kom | 5 | 3.084,00 | 15.420,00 |

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.

6. Nabavka se finansira iz sopstvenih prihoda - Finansijski plan, Pozicija A. – Prihod.
7. Redni broj nabavke iz plana nabavki: A) I. dobra/13
8. Kriterijum za dodelu ugovora je najniza ponuđena cena (po partiјama predmeta nabavke).
9. Poziv za podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih nabavki i интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs, на portalу javnih nabavki Grada Beograd, на portalу СЛ.ГЛ.Р.Србије дана 27.04.2015.године
10. Одступање од Плана набавки: (Планом набавке је дефинисан покретање поступка у марту месецу 2015.године, а како је спецификација са техничким описом добијена од стране ресорног техничког директора 20.04.2015.године дошло је до одступања у делу времена покретања а самим тим и у делу закључења уговора (планом дефинисано за мај месец) као и у делу извршења уговора (планом дефинисано за јун 2015 – јун 2016.године). Планом набавке дефинисана је процењена вредност набавке 8.957.746,00 динара без ПДВ-а док је укупна вредност покренуте набавке без ПДВ-а 8.950.887,00 динара
11. Рок за достављање понуда био је: 29.05.2015.године до 11,30 часова.
12. Поступак отварања за понуда вођен је дана 29.05.2015.године у 12,00 часова у Београду.
13. Благовремено, тј. до дана 29.05.2015.године до 11,30 часова, пристигло је укупно 6 понуда.

| Зав.бр | Назив и адреса понуђача | Датум и сат пријема |
|--------|--|---------------------|
| 64/2 | Metalcoop Produkt DOO, Липовица, Првомајска 2А 11460 Барајево Mail: office@mtp.co.rs | 27.05.2015. у 14,05 |
| 64/3 | Dewaco D.O.O., Бул.Арсенија Чарнојевића 102 11070 Београд Mail: delovi@man.rs | 29.05.2015. у 8,40 |
| 64/4 | OMNIA DOO NIS, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш Mail: m.popovic@omnia.co.rs | 29.05.2015. у 9,14 |
| 64/5 | SDT GROUP DOO, Жарковачка 21В 11030 Београд Mail: tatjana.milacic@sedtgroup.rs | 29.05.2015. у 10,40 |
| 64/6 | 2М-ТИМ Д.О.О., Краља Милана 4а/15 11000 Београд Mail: 2mtiminfo@gmail.com | 29.05.2015. у 10,55 |
| 64/7 | ЕУРО УНА ДОО, Карађорђева 49, 11000 Београд Mail: eourouna@eunet.rs | 29.05.2015. у 11,05 |

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

15. Назив понуђача, јединичне цене по партијама без ПДВ-а, из пристиглих понуда:

| Р. Бр. Пар. | Шифра ГСП-а | Назив партије | Каталогски број | Јед. мере и Кол. | Metalcoop Produkt DOO | Dewaco DOO | OMNIA DOO | SDT GROUP DOO | 2М-ТИМ DOO | Еуро Уна DOO | Јединична вредност без ПДВ-а | Укупна процењена вредност по партијама без ПДВ-а |
|-------------|-------------|--|---|------------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|---------------------|-------------------------------------|----------------------------|------------------------------|--|
| 1 | 108624301 | HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA IK103/201 | 0.510.745.015 (BOSCH) 81.06650.6025 (MAN) или одговарајуће | ко м 30 | / | 69.399,00 MAN, DE | 47.820,00 Bosch Nemačka | 52.392,00 Bosch FR | / | 86.160,00 Rexroth Nemačka | 48.400,00 | 1.452.000,00 |
| 2 | 108625101 | HIDROMOTOR, POG.VENT.SA REG.VENTILOM IK/SG/SL | 0.511.725.021 (BOSCH) 818RC03675 (REXROTH) 81.06660.6058 (MAN) или одговарајуће | ко м 41 | / | 133.675,00 MAN, DE | 55.850,00 Bosch Nemačka | 120.360,00 Bosch FR | 65.200,00 Bosch Rexroth S.R.Nemačka | / | 52.250,00 | 2.142.250,00 |
| 3 | 109795401 | HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA HLAD. AS73.3 | A.628.500.08.22 (Mercedes Benz) 8.005002322 (Mercedes Benz) 0512.175.004 (BOSCH) 811.725.025 (MAN) или одговарајуће | ко м 3 | / | / | 55.400,00 Bosch Nemačka | / | 84.500,00 Bosch Rexroth S.R.Nemačka | 95.850,00 Rexroth Nemačka | 50.930,00 | 152.790,00 |
| 4 | 113696801 | HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA HLAD. O345C E3 | A.628.500.07.22 (Mercedes Benz) 0.511.728.604 (BOSCH) или одговарајуће | ко м 2 | / | / | 141.400,00 Bosch Nemačka | 162.840,00 Bosch FR | 98.000,00 Bosch Rexroth S.R.Nemačka | 125.640,00 Rexroth Nemačka | 115.060,00 | 230.120,00 |
| 5 | 110946401 | HIDROPUMPA, POGONA VENTILATORA O345C EURO3 | A.628.500.00.22 (Mercedes Benz) 0.510.725.004 (BOSCH) или одговарајуће | ко м 2 | / | / | 78.600,00 Bosch Nemačka | 77.880,00 Bosch FR | 59.000,00 Bosch Rexroth S.R.Nemačka | / | 64.240,00 | 128.480,00 |
| 6 | 116011701 | HIDROPUMPA, POGONA VENT.BEZ POG.VRATILA LUH24 | 51.06650.7005 (MAN) R901001420/784 18 (REXROTH) или одговарајуће | ко м 28 | / | 162.220,00 MAN, DE | 149.250,00 Bosch Nemačka | 128.856,00 MAN FR | / | 152.300,00 Rexroth Nemačka | 75.811,00 | 2.122.708,00 |
| 7 | 114545201 | HIDROMOTOR, POGONA VENT.BEZ VENTILA IK103/201 | 0.511.725.015 (BOSCH) 2M8 F22 A1 F20W/1 (RPT) или одговарајуће | ко м 6 | / | / | 55.110,00 Bosch Nemačka | / | / | 88.480,00 Rexroth Nemačka | 33.900,00 | 203.400,00 |
| 8 | 109605201 | VENTIL. REGULACIONI HIDROMOTORA IK201, AS37.3 | A.000.550.66.55 (Mercedes Benz) 0.532.006.033 (BOSCH) или одговарајуће | ко м 20 | / | / | 33.550,00 Bosch nemačka | 40.356,00 Bosch FR | / | 88.400,00 Rexroth Nemačka | 36.868,70 | 737.374,00 |
| 9 | 109802001 | VENTIL. REGULACIONI HIDROPOGONA FAP AS37 | A.628.500.01.55 (Mercedes Benz) A.628.500.04.55 (Mercedes Benz) или одговарајуће | ко м 2 | / | / | / | / | / | / | 115.170,00 | 230.340,00 |
| 10 | 114187201 | VENTIL. REGULACIONI HIDROMOTORA 24V IK112/218 | 0.532.006.029 (BOSCH) 83 25902.6502 (MAN) или одговарајуће | ко м 26 | / | 42.418,00 MAN, DE | 33.550,00 Bosch Nemačka | 27.084,00 Bosch FR | / | 41.900,00 Rexroth Nemačka | 34.320,00 | 892.320,00 |
| 11 | 109847001 | VRATILU, IZMEDJU KOMPRES.I HIDROPUM.LUH22/24 | 51.06650.0005 (MAN) или одговарајуће | ко м 31 | / | 5.314,00 MAN, DE | 2.500,00 Bosch Nemačka | 7.759,20 MAN FR | / | / | 3.045,00 | 94.395,00 |
| 12 | 112583401 | ZUPCANK, POGONA HIDROPUMPE-4 OTVORA 457HLA | A.457.236.04.13 (Mercedes Benz) или одговарајуће | ко м 1 | / | / | / | / | / | / | 21.918,00 | 21.918,00 |
| 13 | 113720401 | ZUPCANK, POGONA HIDROPUMPE-6 OTVORA 457HLA | A.457.236.08.13 (Mercedes Benz) или одговарајуће | ко м 1 | / | / | / | / | / | / | 15.391,00 | 15.391,00 |
| 14 | 114034501 | SPORJICA, POGONA HIDROPUMPE OZLJFB.D2066LOH 01 | 51.06650.0005 (MAN) или одговарајуће | ко м 6 | / | 2.445,00 MAN, DE | 6.300,00 Bosch Nemačka | / | / | / | 3.577,00 | 21.462,00 |
| 15 | 115264501 | SET, ZAPRTVNI REG.VENT.HIDRO MOT.SG313/IK201 | 854101025 (REXROTH) или одговарајуће | set 8 | / | / | 6.460,00 Bosch Nemačka | / | / | 7.480,00 Rexroth Nemačka | 11.484,00 | 91.872,00 |
| 16 | 114378601 | SET, ZAPRTVNI HIDROMOTORA SG313 | 81.06660.6061 (MAN) или одговарајуће | set 10 | / | / | 1.425,00 Bosch Nemačka | / | / | 6.480,00 Rexroth Nemačka | 11.428,00 | 114.280,00 |
| 17 | 116014101 | SET, ZA POPRAVKU HIDROPUMPE D2866 LUH22 | 31.06662.6001 (MAN) или одговарајуће | set 21 | / | 2.691,00 MAN, DE | / | / | / | 15.400,00 Rexroth Nemačka | 1.730,00 | 36.330,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|--|--|------|----|-----------------------------------|------------------------|---|---|---|-----------|-----------|
| 18 | 108884001 | PRIRUBNICA, HIDRO-PUMPE HIDRO.POGONA VEN.IK103 | 8.201.38.354 (KARBUS) | ko m | 4 | 3.000,00 Metalcoop Produkt Srbija | / | / | / | / | 3.220,00 | 12.880,00 |
| 19 | 108885801 | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDRO-MOTORA VEN.IK103 | 9.141.38.430 (KARBUS) или одговарајуће | ko m | 2 | / | / | / | / | / | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 20 | 108886601 | PRIRUBNICA, KOLENASTA HIDRO-MOTORA VEN.IK103 | 9.141.38.419 (KARBUS) или одговарајуће | ko m | 2 | / | / | / | / | / | 3.300,00 | 6.600,00 |
| 21 | 108782701 | RAM, NOSAC HIDROPUMPE VEN.FILATORA IK | 83.06641.5022 (MAN) или одговарајуће | ko m | 4 | 7.900,00 Metalcoop Produkt Srbija | 24.108,00 MAN, DE | / | / | / | 8.280,00 | 33.120,00 |
| 22 | 116703001 | NOSAC, HIDROMOTORA D2866 LUH24 SG313 | 83.06640.5025 (MAN) или одговарајуће | ko m | 3 | / | 8.151,00 MAN, DE | / | / | / | 6.815,00 | 20.445,00 |
| 23 | 111177901 | NOSAC, HIDROMOTORA D2866LUH22, OM447HLA IK103 | 81.06640.5345 (MAN) или одговарајуће | ko m | 6 | 6.000,00 Metalcoop Produkt Srbija | 34.795,00 MAN, DE | / | / | / | 6.480,00 | 38.880,00 |
| 24 | 108783501 | PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE VEN.FILAT. D2866LUH22 | 81.08661.5013 (MAN) или одговарајуће | ko m | 2 | 5.000,00 Metalcoop Produkt Srbija | 40.356,00 MAN, DE | / | / | / | 3.750,00 | 7.500,00 |
| 25 | 108816501 | PLOCA, NOSAC HIDROPUMPE OM447HLA IK103/203 | 8.203.38.370 (KARBUS) или одговарајуће | ko m | 4 | 5.300,00 Metalcoop Produkt Srbija | / | / | / | / | 5.850,00 | 23.400,00 |
| 26 | 109027501 | SEMERING, 17X30X7 MAN A75 SG313 | 81.56503.0315 (MAN) или одговарајуће | ko m | 46 | / | 1.660,00 Bosch Nemačka | / | / | / | 46,00 | 2.116,00 |
| 27 | 114025601 | SEMERING, 20X40X7,8 DVOZLJEBNI HIDROPUMPE IK | DIN 3760AS или одговарајуће | ko m | 55 | / | / | / | / | / | 217,00 | 11.935,00 |
| 28 | 114026401 | SEMERING, 17X30X6/6 DVOZLJEBNI HIDROM.IK/SG | DIN 3760AS или одговарајуће | ko m | 55 | / | / | / | / | / | 150,00 | 8.250,00 |
| 29 | 114582701 | SEMERING, 25X40X7/5.5 HIDROPUMPE IK112/218N | DIN 3760AS или одговарајуће | ko m | 43 | / | / | / | / | / | 275,00 | 11.825,00 |
| 30 | 115082001 | SEMERING, 25X35X6 HIDROPUMPE D2866 LUH23/24 | DIN 3760AS или одговарајуће | ko m | 33 | / | / | / | / | / | 167,00 | 5.511,00 |
| 31 | 111900101 | SEMERING, 22X40X7 HIDROMOTORA HPV A537.3 | DIN 3760AS или одговарајуће | ko m | 10 | / | / | / | / | / | 109,00 | 1.090,00 |
| 32 | 108880701 | PRSTEN, GUMENI 24X2.5 INST.FIH.VEN.IK103 /201 | 9.141.38.423 (KARBUS) или одговарајуће | ko m | 18 | / | / | / | / | / | 120,00 | 2.160,00 |
| 33 | 109806301 | PRSTEN, GUMENI 34X3 CEVI HIDRO.POG. A537.3.1 | 012.997.31.45 (Mencobes Benz) или одговарајуће | ko m | 5 | / | / | / | / | / | 717,00 | 3.585,00 |
| 34 | 108879301 | PRSTEN, GUMENI 18X2.5B-FPM1-70-GN INS.H.P.V | 06.56333.2242 (MAN) или одговарајуће | ko m | 28 | / | / | / | / | / | 223,00 | 6.244,00 |
| 35 | 111668101 | PRSTEN, GUMENI 26X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | 06.56910.1358 (MAN) или одговарајуће | ko m | 30 | / | / | / | / | / | 141,00 | 4.230,00 |
| 36 | 111669001 | PRSTEN, GUMENI 20X2.5 PRIKLJUČKA HPV SG313 | 06.56331.2247 (MAN) или одговарајуће | ko m | 45 | / | / | / | / | / | 139,00 | 6.255,00 |
| 37 | 115628401 | PRSTEN, GUMENI 19X2.5B HPV MAN.IK.SG | 06.56333.2245 (MAN) или одговарајуће | ko m | 4 | / | / | / | / | / | 353,00 | 1.412,00 |
| 38 | 115377301 | PRIKLJUČAK, KOLENASTI M24X1.5 HIDROPUM. IK112 | 81.98110.0108 (MAN) или одговарајуће | ko m | 3 | / | 11.240,00 MAN, DE | / | / | / | 11.333,00 | 33.999,00 |
| 39 | 115841401 | PRIKLJUČAK, HIDROMOTORA IK/SG | 81.98110.0946 (MAN) или одговарајуће | ko m | 5 | / | 3.057,00 MAN, DE | / | / | / | 3.084,00 | 15.420,00 |

16. Остали подаци из пристиглих понуда:

| Остали подаци | Metalcoop Proudkt DOO | Dewaco DOO | OMNIA DOO | SOT GROUP DOO | 2M-TIM DOO | Еуро Уна DOO |
|---------------------------------|-----------------------|------------|-----------|---------------|------------|--------------|
| Опција понуде | 30 дана | 30 дана | 30 дана | 30 дана | 30 дана | 30 дана |
| Понуђени услови и начин плаћања | 45 дана | 45 дана | 45 дана | 45 дана | 45 дана | 45 дана |
| Понуђени рок испоруке | 20 дана | 20 дана | 20 дана | 20 дана | 20 дана | 20 дана |
| Понуђени гарантни период | 12 месеци | 12 месеци | 12 месеци | 12 месеци | 12 месеци | 12 месеци |
| Напомена | / | / | / | / | / | / |

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 64/9 од 11.06.2015. године и Извештаја о измени извештаја о стручној оцени понуда бр. 64/9 од 11.06.2015, зав.број 64/10 од 15.06.2015.године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «Metalcoop Produkt» DOO, Липовица, Првомајска 2А 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партије 18,21,23,24,25 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 24 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 24, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуда за партије 18,21,23,25 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «Dewaco» D.O.O., Бул.Арсенија Чарнојевића 102 11070 Београд благовремено је доставио понуду за партије 1,2,6,10,11,14,17,21,22,23,24,38,39 предмета набавке.

Од понуђача је сходно члану 93.став 1. дана 03.06.2015.године затражено писаним путем, путем мејла, објашњење достављене понуде у делу понуђених партија: **2,10,14,26,36** и то са захтевом за достављањем доказа/извода из каталога произвођача понуђених добара, из којег ће се моћи утврдити да су наведени каталошки бројеви у обрасцу понуде за предметне партије, одговарајућа замена за тражене каталошке бројеве из техничког описа конкурсне документације ВНД-64/15, са роком достављања објашњења до петка 05.06.2015. године до 12,00 часова.

У року предвиђеном за достављање објашњења понуде, Понуђач је доставио захтевано објашњење (доказ – print screen из ажурног каталога произвођача резервних делова MAN – Mantis, којим је отклонио све недоумице Наручиоца и објаснио понуду дату за партије: **2,10,26,36**.

Објашњењем понуде за партију 14 понуђач је навео да су техничком омашком понудили неодговарајући део под шифром 51.06650-6006, док је исправан и важећи каталошки број онај који је наведен у конкурсној документацији (51.06650-0008), те да се његова понуда за партију 14 сматра неважећом.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуђач објашњењем понуде одустао од понуде за партију 14.
2. Понуда за партије **1,2,6,10,11,17,21,22,23,24** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1,2,6,10,11,17,21,22,23,24, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуда за партије **38,39** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «OMNIA» DOO NIŠ, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш благовремено је доставио понуду за партије 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,14,15,16,26 предмета набавке.

Од понуђача је сходно члану 93.став 1. дана 03.06.2015.године затражено писаним путем, путем мејла, објашњење достављене понуде у делу понуђених партија: **2,5,8,10,11,14,16,26** и то са захтевом за достављањем доказа/извода из каталога произвођача понуђених добара, из којег ће се моћи утврдити да су наведени каталошки бројеви у обрасцу понуде за предметне партије, одговарајућа замена за тражене каталошке бројеве из техничког описа конкурсне документације ВНД-64/15, са роком достављања објашњења до петка 05.06.2015. године до 12,00 часова.

У року предвиђеном за достављање објашњења понуде, Понуђач је доставио захтевано објашњење (доказ – обавештење издато од стране произвођача понуђених добара Rexroth Bosch Group о замени каталожских бројева, којим је отклонио све недоумице Наручиоца и објаснио понуду дату за партије: **2,5,8,10,11,14,16,26**.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације за партију **1**:

- 1. Понуђачу је уведена негативна референца за понуђено добро из партије 1 – Хидропумпа, погона Вентилатора ИК103/201 (шифра ГСП-а 108624301) сходно рекламацији која није отклоњена у уговорном року а на основу уговора број 1250/14 од 10.09.2014. по набавци ВНД-344/14 ХИДРОПУМПЕ, ХИДРОМОТОРИ, ВЕНТИЛИ И ДЕЛОВИ – по партијама.**

Захтев из конкурсне документације (тачка 20.2 VII. Конкурсне документације – упутство понуђачима како да сачине понуду, гласио је:

" 20.2 Наручилац ће одбити понуду уколико поседује доказ који потврђује да понуђач није испуњавао своје обавезе по раније закљученим уговорима о јавним набавкама који су се односили на добра која су предмет ове набавке, за период од претходне три године.

Доказ из претходног става ове тачке може бити:

- 1) правоснажна судска одлука или коначна одлука другог надлежног органа;
- 2) исправа о реализованом средству обезбеђења испуњења обавеза у поступку јавне набавке или испуњења уговорних обавеза;
- 3) исправа о наплаћеној уговорној казни;
- 4) рекламације потрошача, односно корисника, ако нису отклоњене у уговореном року;**
- 5) извештај надзорног органа о изведеним радовима који нису у складу са пројектом, односно уговором;
- 6) изјава о раскиду уговора због неиспуњења битних елемената уговора дата на начин и под условима предвиђеним законом којим се уређују облигациони односи;
- 7) доказ о ангажовању на извршењу уговора о јавној набавци лица која нису означена у понуди као подизвођачи, односно чланови групе понуђача;

"

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације за партију **26**:

- 2. Није достављен узорак понуђеног добра партије 26**

Захтев из конкурсне документације (тачка 7. VI. Конкурсне документације – Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке), гласио је:

" ДОКАЗ ЗА ПАРТИЈЕ 26-37 : УЗ ПОНУДУ ДОСТАВИТИ

За партије 26-37 уз понуду доставити узорак понуђених добара

Уколико понуђач уз понуду не достави тражени узорак како је наведено у претходном ставу, понуда ће бити одбијена као неприхватљива, за партије за које понуђач конкурише а није доставио тражени доказ.

"

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **1,26** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за партије **1,26..**
2. Понуда за партије **2,3,4,5,6,7,10,14** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 2,3,4,5,6,7,10,14, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
1. Понуда за партије **8,11,15,16** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач « **SDT GROUP**» ДОО, Жарковачка 21В 11030 Београд благовремено је доставио понуду за партије **1,2,4,5,6,8,10,11** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **1,2,3,4,5,8,11** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1,2,3,4,5,8,11, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партију 10 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора

ПОНУДА 5:

Понуђач « 2М-ТИМ » Д.О.О., Краља Милана 4а/15 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије 2,3,4,5 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије 2,3 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 2,3, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
- Понуда за партију 4,5 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора

ПОНУДА 6:

Понуђач « ЕУРО УНА » ДОО, Карађорђева 49, 11000 Београд благовремено је доставио понуду за партије 1,3,4,6,7,8,10,15,16,17 предмета набавке.

Од понуђача је сходно члану 93. став 1. дана 03.06.2015. године затражено писаним путем, путем мејла, објашњење достављене понуде у делу понуђених партија: 10,16,17 и то са захтевом за достављањем доказа/извода из каталога произвођача понуђених добара, из којег ће се моћи утврдити да су наведени каталожки бројеви у обрасцу понуде за предметне партије, одговарајућа замена за тражене каталожке бројеве из техничког описа конкурсне документације ВНД-64/15, са роком достављања објашњења до петка 05.06.2015. године до 12,00 часова.

Понуђач до захтеваног рока није доставио објашњење своје понуде за партије 10,16,17.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације за партије 10,16,17:

- Понуђач није објаснио понуду за достављене партије 10,16,17 недостављањем захтеваног објашњења понуде. Захтев из конкурсне документације (тачка 11.3 (10) VII. Конкурсне документације – упутство понуђачима како да сачине понуду, гласио је:

" 11. Разлози за одбијање понуде

11.3 Битни недостаци понуде су:

- 10) уколико понуда садржи друге недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће упоредити је са другим понудама

"

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије 10,16,17 није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за партије 10,16,17..
- Понуда за партије 1,3,4,6,7,8 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1,3,4,6,7,8 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
- Понуда за партију 15 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије **4,5,8,10,11,15,16,18,21,23,25,38,39**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца, на порталу Јавних набавки Града Београда и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 27.04.2015. године, за набавку добара: **Хидромотори, хидропумпе, вентили и делови - по партијама**, бр. ВНД-64/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- « **Metalcoop Produkt**» DOO, Липовица, Првомајска 2А 11460 Барајево - за партије **18,21,23,25** предмета набавке.
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **81.720,00** динара без ПДВ-а.
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **108.280,00** динара.
- « **Dewaco**» D.O.O., Бул.Арсенија Чарнојевића 102 11070 Београд - за партије **38,39** предмета набавке.
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **49.005,00** динара без ПДВ-а.
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **49.419,00** динара.
- « **OMNIA**» DOO NIŠ, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » - за партије **8,11,15,16** предмета набавке.
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **814.430,00** динара без ПДВ-а.
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.037.921,00** динара.
- « **SDT GROUP**» DOO, Жарковачке 21В 11030 Београд - за партију **10** предмета набавке.
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **704.184,00** динара без ПДВ-а.
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **892.320,00** динара.
- « **2М-ТИМ**» Д.О.О., Краља Милана 4а/15 11000 Београд - за партије **4,5** предмета набавке.
• Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **314.000,00** динара без ПДВ-а.
• Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **358.600,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1,2,3, 6,7,9,12,13,14,17,19,20,22,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 из следећих разлога:

Како су за партије **1,2,3, 6,7,14,22,24,26** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве/неодговарајуће, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 1,2,3,6,7,14,22,24,26** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **9,12,13,19,20,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 9,12,13,19,20,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **6.504.347,00** динара.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

| | |
|---|-----------------|
| Овај документ је ваљан и обавезан без обзира на свој статус, својим потписом потврђује: | |
| Начелник за јавне набавке | <i>[Потпис]</i> |
| Бил. Савић за јавне набавке | <i>[Потпис]</i> |